
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

«05» 1 2022г. № 279-00 

Об утверждении и введении в действие 

Положения о стипендиальном обеспечении 
и иных формах материальной поддержки 

обучающихся ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» 

и его филиалов 

На основании решения Ученого совета МГГЭУ от 5 сентября 2022г. 

(протокол №13) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о стипендиальном 

обеспечении и иных формах материальной поддержки обучающихся 
ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» и его филиалов (далее — Положение). 

2. Отделу информационных технологий и технического обеспечения 

(И.В. Леонову) разместить Положение на официальном сайте Университета. 
4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по молодежной политике Т.Е. Агейчеву. 

Врио ректора «71 АЛТ. Червинская 

мне ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
и ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: бАСАО29Е2Е4002889Е18В575Е9С362098В 
Владелец: Червинская Александра Павловна 

Действителен: с 07.04.2023 до 30.06.2024 

Дарья Дмитриевна Панова


